
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU 
 
(nejedná se o postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním předpisem zadavatele) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Název:  Město Nový Jičín 
Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
Identifikační číslo (IČO): 00298212                   
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00298212     
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh zakázky: služba a dodávka 
Název předmětu zakázky: Městské vratné kelímky 
Specifikace předmětu zakázky:  
Služba  

 mytí a sušení libovolného počtu kelímků včetně jejich uložení a zapečetění 
v přepravních skladovacích boxech, 

 skladování – max. 35 tisíc vratných kelímků, 

 doprava libovolného počtu kelímků (svoz/odvoz z/do Nového Jičína). 
Dodávka  

 výroba a dodávka městských vratných kelímků s klipem včetně přepravních 
skladovacích boxů dle přílohy č. 1 návrhu Smlouvy o poskytování služeb 
a rámcové smlouvy kupní.  

 
Pozn. dodavatel vlastní cca 30.000 ks kelímků, k nimž se vztahuje rozsah 
požadovaných služeb. Přesná specifikace kelímků včetně skladovacích boxů je 
přílohou č. 3 této Výzvy. Nově dokupované kelímky budou nahrazovat chybějící 
kelímky po konání akcí. 
    
Předmět VZ je podrobně definován v návrhu Smlouvy o poskytování služeb a rámcové 
smlouvy kupní, který je přílohou č. 1 této Výzvy. 
 
Místo plnění zakázky: Místem plnění zakázky je sídlo organizační složky města 
Návštěvnické centrum Nový Jičín - město klobouků na Masarykově náměstí č. 45 
v Novém Jičíně. 
Doba plnění zakázky: od 01.09.2025 na dobu neurčitou 
Předpokládaná hodnota zakázky: 700.000 Kč bez DPH  
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Způsob zpracování nabídkové ceny je definován v příloze č. 2 této Výzvy (tabulka pro 
tvorbu nabídkové ceny). 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně bez DPH a vč. 
DPH.  



 

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu 
veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. Celková nabídková cena bude 
stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídku tvoří závazný návrh Smlouvy o poskytování služeb a rámcové smlouvy kupní 
a vč. příloh, který je přílohou č. 1 této Výzvy a vyplněná tabulka pro tvorbu nabídkové 
ceny dle přílohy č. 2 této Výzvy. Dodavatel je povinen akceptovat znění závazného 
návrhu Smlouvy o poskytování služeb a rámcové smlouvy kupní vč. příloh a není 
oprávněn jakkoli zasahovat do jeho textu, vyjma vyplnění zadavatelem požadovaných 
částí. Dodavatel je povinen vyplnit tabulku pro tvorbu nabídkové ceny dle pokynů 
uvedených v předmětné tabulce. 

 
5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace.  
 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele.  
  
7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 
100 %. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, 
a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako 
nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 

 
8.  VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

Dodavatel je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že žádosti o dodatečné 
informace musí být podány výhradně v elektronické podobě. 

Žádost o poskytnutí dodatečné informace lze podat nejpozději do 4 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek, na později doručené žádosti o dodatečné 
informace nebude brán zřetel. Zadavatel zveřejní anonymizovanou žádost 
o poskytnutí dodatečných informací včetně poskytnutého vysvětlení zadávacích 
podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po 
doručení žádosti na profilu zadavatele. 
 
9. PRÁVA ZADAVATELE   

      Zadavatel si vyhrazuje právo  

 zrušit zadávací řízení s udáním důvodů, 



 

 podané nabídky se účastníkům zadávacího řízení nevrací. 
 
10. PŘÍLOHY 

příloha č. 1 – návrh Smlouvy o poskytování služeb a rámcové smlouvy kupní vč. příloh 
příloha č. 2 – tabulka pro tvorbu nabídkové ceny  
příloha č. 3 – specifikace kelímků včetně boxů, které zadavatel vlastní 
 
 
V Novém Jičíně dne  
 
Mgr. Radka Bobková, MBA  
vedoucí Návštěvnického centra Nový Jičín – města klobouků 

http://www.icnj.cz/

		2025-07-22T14:41:54+0200
	Mgr. Radka Bobková




